
Uchwała Nr 1349/289/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27

czerwca 2006 r.

Data opublikowania: 21.07.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-06-27

Numer uchwały 1349/289/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 87 § 1 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U.

Nr 43, poz. 296, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa Panu Pawłowi Graneckiemu – radcy prawnemu, do indywidualnego reprezentowania interesów

Zamawiającego w sprawach z zakresu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie negocjacji bez ogłoszenia na

dostawę 14 Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych (EZT) do wykonywania pasażerskich przewozów regionalnych

jednoprzestrzennych, wieloczłonowych, na wspólnych wózkach, produkowanych seryjnie ze świadczeniem usług

serwisowych w okresie trzech lat od daty przekazania każdego z EZT oraz przeszkoleniem personelu użytkownika przed

Zespołem Arbitrów przy Urzędzie Zamówień Publicznych, w związku z wniesionym przez firmę Bombardier odwołaniem, z

prawem udzielania substytucji.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


